
Specjalne dyżury JPK_VAT dla mikroprzedsiębiorców

Krajowa Administracja Skarbowa oraz Ministerstwo Finansów zapewniają pomoc dla przedsiębiorców, którzy do 26 lutego
2018 r. składają pierwszy JPK_VAT za styczeń br. Od 14 do 23 lutego wyznaczeni pracownicy urzędów skarbowych będą
wyjaśniać, jak tworzyć JPK_VAT i korzystać z aplikacji e-mikrofirma. Dodatkowo w soboty 17 i 24 lutego w godzinach 9.00 –
13.00 urzędy uruchomią dyżury dla mikroprzedsiębiorców. Czynna będzie też infolinia KIS.

Mikroprzedsiębiorcy pierwszy Jednolity Plik Kontrolny dla potrzeb VAT (JPK_VAT) –
czyli elektroniczną ewidencję zakupów i sprzedaży VAT za styczeń 2018 r. – muszą
złożyć do 26 lutego br. Dlatego od środy 14 lutego do piątku 23 lutego urzędy skarbowe
uruchomią specjalne dyżury ekspertów, którzy wyjaśnią podatnikom, jak korzystać z
aplikacji e-mikrofirma i odpowiedzą na pytania dotyczące tworzenia oraz przesyłania
JPK_VAT. Podpowiedzą również, jak założyć Profil Zaufany (eGO) czyli bezpieczne i
bezpłatne narzędzie, które umożliwia elektroniczny kontakt z administracją publiczną i 
załatwienie wielu spraw on-line, w tym autoryzację plików JPK_VAT.

Informacje na temat danych kontaktowych pracowników podlaskich urzędów
skarbowych, którzy udzielą wsparcia w zakresie JPK_VAT, znajdują się na stronach
internetowych poszczególnych urzędów w zakładce KONTAKT – OBSŁUGA JPK_VAT.

Soboty z JPK_VAT

Dodatkowe dyżury dla mikroprzedsiębiorców zostaną zorganizowane również w soboty
17 i 24 lutego, w godzinach od 9.00 do 13.00. Podatnicy uzyskają w urzędach
wszystkie informacje potrzebne do prawidłowego przygotowania i terminowego
przesłania JPK_VAT. Będą mogli też potwierdzić Profil Zaufany (eGO). Wsparcia
podatnikom w zakresie JPK_VAT udzielą również konsultanci Krajowej Informacji
Skarbowej (KIS). Infolinia KIS dla mikroprzedsiębiorców będzie czynna w obie
soboty (17 i 24 lutego), również w godzinach od 9.00 do 13.00. Zachęcamy do
kontaktu z ekspertami w urzędach skarbowych, a w przypadku pytań technicznych
prosimy o przesyłanie ich na adres jpk.helpdesk@mf.gov.pl

Uwaga: podczas sobotnich dyżurów pracownicy urzędów skarbowych będą obsługiwać
wyłącznie podatników zainteresowanych JPK_VAT. W dyżurach dla
mikroprzedsiębiorców nie biorą udziału wyspecjalizowane urzędy skarbowe (czyli takie,
które obsługują głównie największe podmioty gospodarcze).
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